

Lions Club Footgolf Charity Cup

Golfpark Strelasund

Austragung: Sonntag, 13. Oktober 2024

> Teamwettspiel im Zählspiel (Es wird so lange gespielt bis alle Spieler ihre Bälle im Loch versenkt haben. Dann werden die Schüsse der einzelnen Spieler addiert

und pro Spieler in der Scorekarte eingetragen)

27 Loch Turnier

Start: ab 11.00 Uhr

Mindestteilnehmerzahl: ab 30 Teilnehmern

Bei hoher Beteiligung Kanonenstart (alle starten gleichzeitig)

Spielbedingungen: Gespielt wird nach den Platzregeln des Golfpark Strelasund.

Teilnahmeberechtigung: Mindestalter 10 Jahre

Anmeldung unter info@golfpark-strelasund.de oder 038326-45830 mit Angabe Meldungen:

> der Handynummer für die Startzeiten SMS. Meldungen müssen in 4er Teams erfolgen

Meldeschluss: 07.10.2024 um 12:00 Uhr

25,00 Euro inkl. 10,00 Euro Spende Startgeld:

> Es dürfen eigene Fußbälle mitgebracht werden. Fußball Leihgebühr vor Ort 2,00 Euro pro Ball

Das Startgeld muss bis zum 07.10.2024 auf dem Konto des Golfpark Strelasund GmbH & Co. KG (IBAN: DE48 1309 1054 0001 8217 68) eingegangen sein.

Preise/Wertungen:

Teamwertung: die besten 3 von 4 Ergebnissen je Loch und Team gehen in die

Teamwertung ein.

Änderungsvorbehalt: Bis zum ersten Start hat der Golfpark Strelasund in begründeten Fällen das

Recht die Ausschreibung zu ändern. Nach dem ersten Start sind Änderungen

nur bei Vorliegen außergewöhnlicher Umstände zulässig.

€

Golfpark Strelasund

FOOTGOLF

S

@

Ξ.

Zur Alten Hofstelle 1-4 18516 Süderholz Telefon 038326 - 45 83 0 Geschäftsführer: Marei Remer & Jörg Remer Ust. ID-Nr.: DE 233 750 600 HRA 1661 Amtsgericht Stralsund Pommersche Volksbank e.G. IBAN: DE 481 309 1054 000 182 17 68 BIC: GENODE F1 HST